
PORTARIA N° 155/2024 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000— Grandes Rios — Pr 

0 SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas em Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° — CEDER, a servidora SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA, ocupante do cargo 

de AUXILIAR ADMINISTRATIVO I, do dia 24/06/2024 a 23/07/2024, ao Governo 

Federal para a Força Tarefa Nacional do Cadastro Único do Ministério do 

Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome em atuação a 

reconstrução do Estado do Rio Grande do Sul. 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado 

Paraná, aos 05 de julho de 2024. 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


